



# Kirkelig fellestråd i Oslo

Dato: 04.12.2014

## Sak F 27/14 VALG

### Bakgrunn for valget

### Valg av leder og nestleder

*Kirkelig fellestråd velger i det konstituerende møtet og senere hvert år blant sine medlemmer leder og nestleder. (§1,3 Regler for menighetsrådets og Kirkelig fellestråds virksomhet)*

### Om valgkomiteen

Valgkomiteen ble valgt på møte i fellestrådet 8. desember 2011 etter forslag fra de enkelte prostiene.

Valgkomite for 2011-2015 består av:

Fra Domprostiet:	Karin-Elin Berg
Fra Nordre Aker:	Alf Knutsen
Fra Vestre Aker:	Ole Herman Fisknes
Fra Østre Aker:	Aase Britt Andersen
Fra Søndre Aker:	Liv Sommer Holmen
Prost:	Ingar Seierstad

Karin-Elin Berg er valgt som leder av valgkomiteen.

### Valgkomiteens innstilling

#### Leder/nestleder

Leder og nestleder for 2014 ble valgt på fellestrådmøtet 05.12.2013, men nestleder meldte i etterkant at på grunn av endret situasjon i jobbsammenheng så var han nødt til å trekke seg / få permisjon fra vervet som nestleder for hele 2014, det vil si for den perioden han var valgt som nestleder for. På grunn av dette valgte fellestrådet ny nestleder på møtet 13.02.2014.

Siden leder og nestleder velges for bare ett år av gangen, har valgkomiteen vært samlet for å gjøre en innstilling for det siste året av valgperioden. Valgkomiteen fikk da beskjed fra nåværende leder, Torunn Sneltvedt, om at hun ikke ønsket å stille til gjenvalg.

Det er bare ett år igjen før det er valg til nye menighetsråd og fellesråd. Det er flere tunge saker og kirkepolitiske prosesser som står på dagsorden for det kommende året, og det er derfor viktig at det er noen som har god kjennskap til dette og har vært med på drøftingen rundt flere av disse sakene de siste årene. Valgkomiteen har derfor lagt spesielt stor vekt på behovet for kontinuitet i ledelsen av fellesråd og hovedkomite ved sin innstilling i denne saken.

## **LEDER**

Valgkomiteen valgte å spørre tidligere nestleder, Jørn Lemvik, om å stille til valg som ny leder i Fellesrådet/Hovedkomiteen. Valgkomiteen mener han innehar de kvalifikasjoner som er nødvendig til å tre inn i dette vervet nå. Han har bred ledererfaring, har i hele perioden fulgt arbeidet i Fellesrådet og er godt kjent med de utfordringer som ligger foran Hovedkomiteen og Fellesrådet nå. Han var nestleder i Fellesrådet/Hovedkomiteen fram til februar 2014, men trakk seg/søkte om permisjon fra dette vervet i februar 2014. Årsaken til at han trakk seg/fikk permisjon som nestleder for ett år siden er imidlertid ikke aktuelt lenger.

Jørn Lemvik ønsker å stille til valg til ny leder i Fellesråd/Hovedkomite.

## **NESTLEDER**

Lasse Bjølgerud har sittet i Hovedkomiteen hele denne valgperioden og siste år som nestleder. Han er en aktiv og tydelig person i hovedkomiteen og vi mener han vil utfylle den foreslåtte leder godt. Han er menighetsrådsleder på andre valgperiode og er aktiv i kirke og menighetsliv. Han kjenner kirken og fellesrådetets arbeid godt. Vi mener at han vil passe godt inn i vervet som nestleder i Fellesrådet/Hovedkomiteen også dette siste året og ser ingen grunn til å foreslå et skifte i dette vervet.

Lasse Bjølgerud ønsker å stille til valg som nestleder i Fellesrådet/Hovedkomite.

## **Anbefaling**

Valgkomiteen mener de to kandidatene vil være et godt team som sammen kan dra de tunge prosessene som fellesrådet skal arbeide med. Sammen representerer de både historikk og kontinuitet i det siste året av fellesrådets valgperiode. Det er komiteens oppfatning at kandidatene er godt kvalifisert og egnet til vervene og at fellesrådet vil være godt tjent med dem som leder og nestleder.

## **På denne bakgrunn er valgkomiteens innstilling følgende:**

Jørn Lemvik anbefales valgt som leder for 2015.

Lasse Bjølgerud anbefales valgt som nestleder for 2015.

## **Presentasjon av kandidatene:**

### **Leder: Jørn Lemvik, Furuset menighet**

Lemvik er generalsekretær i Digni (tidligere Bistandsnemnda.)

Han har arbeidet i en 20-årsperiode som selvstendig konsulent, - i hovedsak med ledelse og organisasjon i kirker og kirkelige organisasjoner i Norge og i utlandet. Har også bodd i Etiopia i 12 år – der han har hatt stillinger både i den evangeliske kirken og i den ortodokse kirken.

Lemvik har i mange år vært med i/leder av menighetsrådene både på Furuset og i Addis Abeba.

### **Nestleder: Lasse Bjølgerud, Torshov menighet**

Bjølgerud er sosionom fra 1983 og Cand. mag. fra 1988. Han har i hovedsak arbeidet i sosialtjenestens førstelinje siden 83. Han har hatt de fleste rollene innen sosialkontor og bydelsforvaltning som en sosionom kan ha. Fra sosialfullmektig til sosialsjef/avdelingssjef. Har erfaring fra å starte opp sosialkontor og å rydde opp i økonomi og personal problemer. De siste årene har han arbeidet med å opprette grupper med booppfølgere og bolig fremskaffer. Gikk av med AFP 2010.

Styremedlem fra 1991 og fra 1996 styreleder på Sagenehjemmet. Fra 2005 medlem av menighetsrådet i Torshov og nå i gang med tredje perioden som leder av menighetsrådet. Seks år i prostirådet, nordre Aker prosti. I perioden 2005-2009 vara til fellesrådet. Medlem i fellesrådet og hovedkomiteen fra 2011. Han er frivillig i bymisjonssenteret Tøyenkirken, hverdagsmessen / gategudstjeneste.

Karin-Elin Berg

Leder av valgkomiteen